
(Dom Finansów Michał Karbowniczyn)

Mieszkanie, 4 pok., 119 m2, Przecław
Mieszkanie na sprzedaż - Przecław

cena 690 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 118,70
m2

Twoim marzeniem jest eleganckie i wygodne mieszkanie w nowoczesnym,
przytulnym stylu w bardzo dobrej lokalizacji?

Mamy nieruchomość dla Ciebie!
To mieszkanie jest idealnym miejscem aby mieć własną, ładną, funkcjonalną przestrzeń życiową. Duża ilość
przestrzeni pozwala swobodnie pomieścić większą rodzinę a 2 łazienki są dodatkowym atutem. 

Chcesz zamieszkać w Przecławiu?
Właśnie to mieszkanie położone jest w Przecławiu, który oddalony jest od Szczecina o 9 km. 
Gmina Kołbaskowo leży w zachodniej części województwa zachodniopomorskiego, w powiecie polickim. Okolica
jest wspaniałym miejscem do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu.

Mamy dla Ciebie dwupoziomowe, czteropokojowe mieszkanie na osiedlu Zielone Pole. Jednym z atutów tego



mieszkania jest pięknie zaaranżowany salon z ogromnym oknem.
Kuchnia wyposażona w nowoczesne i funkcjonalne meble i sprzęty. 
Kolejnym są dwie łazienki jedna z świeżo po remoncie.

Powierzchnia mieszkania  118,7 m2 w księdze wieczystej + 4,9 m2 powierzchnia piwnicy przynależnej do
mieszkania.

Układ:
Kuchnia z jadalnią
Salon
Sypialnia 1 z garderobą
Sypialnia 2
Sypialniana 3 na poddaszu - z garderobą
Łazienka 1 na 1 poziomie
Łazienka 2 na poddaszu przy sypialni
Piwnica

Wyposażenie:
W cenie mieszkania zawarta jest nowoczesna zabudowa kuchenna i sprzęty AGD, 1 duża szafa w zabudowie oraz
meble wolnostojące. Przy dwóch sypialniach 2 wyposażone garderoby.

Na podłogach panele, w łazience, kuchni i salonie płytki.

Opłaty eksploatacyjne:
Czynsz: 620 zł 
Ogrzewanie gazowe
Woda ciepła - piec gazowy

Stan prawny: 
Odrębna własność

Dodatkowe cechy:
Piwnica- 4,9 m2

Mieszkanie wykończone z dbałością o każdy detal, aby się o tym przekonać musisz zobaczyć je
osobiście. To jest ten moment, aby wziąć sprawy w swoje ręce i znaleźć swoje wymarzone miejsce do
życia. Zadzwoń.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
Informacja przekazana przez agenta/właściciela biura uważana jest za dokładną i rzetelną, ale nie jest
gwarantowana i powinna być niezależnie zweryfikowana.

Karbowniczyn Nieruchomości i Finanse świadczy profesjonalne usługi pośrednictwa w obrocie
nieruchomościami - licencja PFRN nr 25999.
Jesteśmy również zarejestrowanym w KNF pośrednikiem kredytu hipotecznego. Świadczymy bezpłatnie usługi
pośrednictwa w uzyskaniu kredytu hipotecznego lub firmowego.
Zapraszamy do współpracy. Z chęcią odpowiemy na Państwa pytania.
We do speak English.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol 23/11211/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 118, 70 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 812, 97 PLN

Cena 690 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

620, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=690000&width=230

